

MİNARELERİ İŞ İNSANI BURHAN ÖZDEMİR YENİLEYECEK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ceditiye Camii Meydan Projesi kapsamında yenilenmesi öngörülen ve projeleri Düzce Belediyesi tarafından yaptırılan camii minareleri inşaatının Düzceli iş adamı Burhan Özdemir tarafından üstlenildiğini söyledi. 7'DE



İLK MİSAFERLERİMİZ GAZETECİLER OLDU



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Düzce'de görev yapan ulusal ve yerel basın temsilcileri ile bir araya geldi. Başkan Özlü'nün ev sahipliğinde düzenlenen etkinlikte Düzce Belediyesi imkanları ile hazırlanan Gez Gör Otobüsü ilk kez görüşmeye çıkarak şehir turunu basın mensupları ile yaptı. 3'TE



Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

Ağustos 2023

Sayı: 3

DÜZCE GÜNLERİ DOLU DOLU GEÇTİ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimi ile ilki geçen yıl düzenlenen ve artık geleneksel hale getirilen Dünya Düzce Günleri'nin ikincisinde Türk Müziği'nin birbirinden ünlü isimleri Düzceliler ile buluştu. 1-8 Ağustos tarihleri arasında Anıtpark Meydanı'nda hazırlanan sportif, kültürel ve eğlence alanları Düzcelilere unutulmaz günler yaşattı.

Düzce Belediyesi ev sahipliğinde ilan edilen 1-8 Ağustos Dünya Düzce Günleri, bu yıl da muhteşem organizasyonlara ev sahipliği yaptı. 8 gün süren etkinlikler kapsamında Anıtpark Meydanı'nda

kurulan çeşitli alışveriş stantları, sportif parkurlar, çocuklar için hazırlanan özel etkinlikler ve oyun alanları ile her yaştan Düzceli gönüllerince vakit geçirdi. Çevre esnafının da memnuniyetle karşıladığı

Düzce Günleri, birbirinden güzel seslerin konserleri ile yalnızca bölgede değil, Türkiye genelinde de gündemden düşmedi. **DEVAMI SAYFA 4'TE**

DÜZCE ULAŞIM MODELİ KARABÜK'TE



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün öneme üzerinde durarak Düzce'ye özel geliştirilmesini sağladığı ulaşım modeli Karabük'te uygulanmaya başladı. Karabük Belediyesi ev sahipliğinde 60 aracın hizmete alındığı organizasyona Düzce Belediyesi'ni temsilen Başkan Yardımcısı Hasan Günden, Ulaşım A.Ş. yetkilileri ve teknik destek ekibi katıldı. 5'TE

KORUGÖL RESMEN DÜZCE BELEDİYESİ VE TÜRİSAB'IN



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri sonucu turizme kazandırılması konusunda çalışma yapılan Korugöl Tabiat Parkı artık resmen Düzce Belediyesi ile TÜRİSAB tasarrufuna geçti. 6'DA

ATEŞ SAVAŞÇILARI HEM EĞİTİM VERİYOR, HEM OLAYLARA ANINDA MÜDAHALE EDİYOR



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2023 yılının ilk 6 aylık faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaştı. 77 personel, 17 araçla mücadelesinin yanı sıra ve Konuralp ve Bahçeşehir bölgelerinde kurulan müfrezeler ile başta Düzce olmak üzere bölge ve Türkiye genelinde yaşanan olaylara müdahale ederek takdirleri topladı. 7'DE



0533 788 81 81

İstek, şikayet ve önerilerinizi bize anında ulaştırabilmeniz için WhatsApp İhbar Hattı'ndan ulaşabilirsiniz

ÇEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

📞 /duzcebild 🌐 www.duzce.bel.tr

ETKİNLİK ALANI DOLUP TAŞIYOR

YEŞİL VADI'DE AÇIK HAVA SİNEMA ŞÖLENİ

Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Açık Hava Sinema Günleri" Bahçeşehir Yeşil Vadi'de başladı. Sezonu, "Hababam Sınıfı Sınıfta Kaldı" filmiyle açan Düzce Belediyesinin açık hava sinema şöleninde yüzlerce vatandaş doyumsuz bir akşam yaşadı.

Düzce Belediyesi tarafından Bahçeşehir bölgesinde oluşturulan Yeşil Vadi ilk etkinliğe ev sahipliği yaptı. Düzce Belediyesi tarafından yaz aylarında geleneksel hale getirilen açık hava sinema günlerinde sezon açılışı gerçekleşti. Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen sinema günlerinin ilk gösterimi "Hababam Sınıfı Sınıfta Kaldı" oldu.

Yeşilçam'ın unutulmaz ve eskimeyen filmlerinden "Hababam Sınıfı Sınıfta Kaldı" filmi çocukları ile birlikte izleyen aileleri Düzce Belediyesi Başkan Yardımcısı Oya Kocaman da yalnız bırakmadı.



Düzce Belediyesinin yaz sinema günlerini ilgiyle takip ettiklerini dile getiren vatandaşlar; "Her yaz olduğu gibi bu yazda açık hava sinema günlerine kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yeşil Vadi adıyla yenilenen bu alan gerçekten çok güzel olmuş. Daha kullanışlı bir sosyal

yaşam alanı oluşturulmuş. Başkan Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dediler. Açık hava yaz sinema günleri önümüzdeki günlerde farklı film gösterimleri ile devam edecek.

ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ ÇOCUKLARI UNUTMADI

Film gösterimi öncesi Çocuk Üniversitesi kurduğu stant ile stantta çocuklara balon hediye edilerek yüz boyama etkinliği düzenledi.

2 BİN 297 İHBAR DEĞERLENDİRİLDİ

Düzce Belediyesi, Kurban Bayramı'nı da kapsayan 9 günlük tatil boyunca hizmetlerde aksaklık yaşanmaması amacıyla önlemlerini alarak sorunsuz bir tatil sürecini temin etti. Şehir merkezindeki rutin çalışmalar devam ederken 153 Beyaz Masa'ya bildirilen talep ve şikayetler de nöbetçi ekipler sayesinde giderildi.



Düzce Belediyesi 9 gün süren Kurban Bayramı tatili süresince çalışmalarını sürdürdü. Kurum bünyesinde yapılan hazırlıklar kapsamında ilgili müdürlüklerde nöbetçi ekipler oluşturuldu. Temizlik İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon ile Zabıta Müdürlüğü tatil süresi boyunca rutin çalışmalarını sürdürürken vatandaşların taleplerine de anında cevap verildi. Özellikle 153 Beyaz Masa tatil süresince 24 saat esası ile çalışırken sistem üzerinden 9 gün içinde 2 bin

297 çağrıya cevap verildi. Bu çağrılardan bin 180'i sisteme kaydedilirken durum bilgisi paylaşmak üzere bin 945 çağrıya birebir arama yapılarak dönüş sağlandı. Beyaz Masa biriminden alınan bilgiye göre sadece ihbar çağrılarında değil, şehir dışından tatil için Düzce'yi tercih eden ve bilgi almak amacıyla 153 Beyaz Masa'yı arayan vatandaşlara da yardımcı olunduğu aktarıldı.

TATİLDE BELEDİYE HİZMETLERİ TAM NOT ALDI

Nöbetçi ekiplerle koordineli şekilde çalışan 153 Beyaz Masa birimi, vatandaşlardan gelen çeşitli talepleri ortak sistem üzerinden ilgili müdürlüklere iletilerek vakit kaybetmeden çözümünü sağladı. Düzce Belediyesi'nin tatil sürecinde gösterdiği performans vatandaşlardan da tam not aldı.

KÖŞE BUCAK İLAÇLAMA SÜRÜYOR

Düzce Belediyesi, haşerelere karşı yıl boyunca sürdürdüğü larvasit ilaçlama işleminin yanı sıra yaz sıcaklarının artmasıyla birlikte uçkun ilaçlama çalışmalarını da tüm hızıyla devam ettiriyor. Çevreye ve su canlılarına zarar vermeyen doğal ilaçlar kullanılarak hem gece hem de gündüz yapılan çalışmalar doğrultusunda zararlı popülasyonu kontrol altında tutuluyor.



Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, 12 ay boyunca rögar ve fosseptiklerde gerçekleştirilen larvasit ilaçlama ile haşerelerle mücadele ediyor. Ekipler, sıcakların artmasıyla birlikte yaz ayları boyunca sineklere karşı uçkun ilaçlama işleminde bulunmayı sürdürecektir.



Ekipler, bir yandan rutin ilaçlama faaliyetlerini sürdürürken, Mayıs ayının ikinci haftasından itibaren de Amerikan Beyaz Kelebeği ile etkin mücadele başlatırken, gündüz saatlerinde şehir içerisinde ilaçlama yapılmadığı için gece saatlerinden itibaren şehir içlerinde ve mücavir alan içerisinde bulunan tüm bölgelerde etkin mücadelesine aralıksız devam ediyor.

PARK VE BAHÇELER EKİPLERİ TOPYEKÜN SAHADA

Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 130 personelden oluşan 11 ekip ile şehrin dört bir yanını güzelleştirmek için çalışmalarına devam ediyor. Yabani ot temizliğinden parkların temizlenmesine, çiçek dikiminden oyun alanlarının düzenlenmesine kadar birçok işlemi aynı anda gerçekleştiren müdürlük, şehrin görsel olarak yenilenmesini sağlıyor.



Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, hazırlanan günlük program dahilinde kentin her bölgesine eşit şekilde hizmet götürmeye ve Düzce'nin her alanının temiz, bakımlı, güzel görünmesi noktasındaki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ağaç dikiminden ot biçimine, parkların düzenlenmesinden yeni alanlar açılmasına kadar birçok işlemi 56 mahalle genelini kapsayacak şekilde sürdüren ve günlük yapılan program çerçevesinde 130 personelden oluşan 11 ekip ile Düzce'ye yayılan müdürlük, kenti baştan başa işliyor.



BASIN BAYRAMINI GEZ-GÖR İLE KUTLADIK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Düzce'de görev yapan ulusal ve yerel basın temsilcileri ile bir araya geldi. Başkan Özlü'nün ev sahipliğinde düzenlenen etkinlikte Düzce Belediyesi imkanları ile hazırlanan Gez Gör Otobüsü ilk görücüye çıkarak şehir turunu basın mensupları ile yaptı.



24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de faaliyetlerini sürdüren ulusal ve yerel basın organlarının temsilcilerini ağırladı. Belediye önünde buluşma ile başlayan etkinlikte Düzce Belediyesi imkanları ile hazırlanan Gez Gör Otobüsü ilk seferinde basın mensuplarını ağırladı. Başkan Özlü'nün de eşlik ettiği şehir turu gazetecilerin yoğun katılımı ile Konuralp'ten başladı. Konuralp Gazi Türbesi ve Antik Kent'te rehberler eşliğinde kısa gezi yapan gazeteciler, daha sonra Başkan Özlü ile birlikte Aydınar Sosyal Tesislerine hareket etti. Burada şelale gezisi ve kısa doğa yürüyüşü yapan heyet daha sonra mangal partisinde buluştu. Sohbet ortamında geçen yemek sırasında da Başkan Özlü, konuklar ile tek tek ilgilendi.

"TANITIMDA SİZLER ÇOK ÖZEL VE ÖNEMLİSİNİZ"

Yemek sonunda açıklamalarda bulunan Başkan Özlü, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı farklı bir konsept ile kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik düzenlediklerini kaydederek sözlerine şöyle başladı: "Bu yıl farklı bir şey yapmak istedik. Esasen sizlerle çalışmak istememizin bir sebebi; Düzce'nin tanıtımı içindir. Düzce'mizi tanıtmak hepimizin görevi, aslında bu görev en çok sizlerin görevidir. Biz de size bu konuda destek sağlamak sizleri desteklemek görevi düşüyor. Düzce'de

her şey var; Türkiye'nin her tarafını görmüş, dünyada da görmediği çok az yer olan bir kardeşiniz, ağabeyiniz olarak söylüyorum. İddia ile söylüyorum ki Düzce muhteşem bir yer. Bu şehrin tanıtma ihtiyacı var. Sapanca ve Bolu arasında keşfedilmemiş bir yer. Bugün vesilesi ile Düzce'nin tanıtımını birinci iş olarak kendimize vazife edindik. "Bunun için 3 şey yapmak istiyoruz; önce Düzcelilere Düzce'yi tanıtmak istiyoruz. Bakın bu şehirde 405 bin kişi yaşıyor. Önemli bir kısmı Düzce'yi tanımıyor, bilmiyor. Konuralp Müzesi'ni gezmeyen çok Düzceli var. Sizden ricam; buraları tanıtmak, programlar yapın. Sarıkaya Mağarası, Antik kent kazıları, Rafting, Şelaleler... Yayılarımız var çok güzel. Buraları tanıtmak için sizin çalışmanıza ihtiyacımız var. Gelin deyin ki; biz burada bir program yapacağız, her türlü desteğe hazırız. İhtiyacımız var; biz haftada 10 bin kişi buraya gelsin istiyoruz. İnsanlar Düzce'ye gelirse Düzce değer kazanır. Konuralp'te kazı yaptık, kimse gelmiyor. Kervan gelmez, kuş konmaz. Arkadaşlar, hiç kıymeti yok.



Siz yazıp çizerseniz, sosyal medyadan paylaşırsanız, buraya insan gelir."

GEZ GÖR OTOBÜSÜNÜ ANLATTI
Düzce Belediyesi imkanları ile restore edilerek yeni açık gezi aracı haline getirilen otobüs hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Özlü, İstanbul'daki şehir turu yapan otobüs ile aynı misyonda hareket edeceğini ifade ederek şöyle konuştu: "Bu tanıtım faaliyetlerinin en temel aşaması olarak geçen yıl bir otobüs hazırladık. Otobüsü daha büyük düşündük ancak, bizim doğal güzelliklerimiz yolları dar. Buraya daha kompakt bir araç gerekiyordu. Otobüsü hazırlarken hazır almayı düşündük ancak yoktu. Normal araç olarak biz hazırladık. Programımız şöyle; İstanbul'daki City Sightseeing otobüsünü düşünün, bu otobüsün Düzce'mize ölçeklendirilmiş halidir. Bununla işe başladık. Bu otobüs her gün belediye önünden kalkacak şehrin kuzeyi ve güneyi olmak üzere hazırladığımız güzergahlarda belirlediğimiz iki rotada turlar yapacak. Diğer gezilerimiz, derneklerimize olacak. Kura sistemi ile yapacağız bu işi de. Daha sonra ulusal turların Düzce'ye gelmesini sağlayacağız. Beltur şirketimiz, ulusal turların buraya gelmesini sağlayacak şirketimizdir. Biliyorsunuz biz gastronomide de önem veriyoruz. Şehrimizin çok zengin bir mutfağı var. Tanıtım bir bütündür, her konuda sizlerden destek istiyoruz" dedi.



ANALİĞ MÜSABAKALARINA DÜZCE DAMGASI

Düzce Belediyesi Güreş İhtisas Kulübü sporcuları Ardahan'da düzenlenen Analığ Büyük Minikler Güreş Müsabakalarında başarılı maçlar çıkartarak 5 madalya ile döndü. 52 kilogram da Göktuğ Akbal'ın şampiyon olduğu müsabakalarda 4 spor-cumuz daha derece yaparak madalyaların sahibi oldu.



Düzce Belediyesi Güreş İhtisas Kulübü bünyesinde güreş branşında mücadele eden genç güreşçiler katıldıkları turnuvalarda elde ettikleri başarılarla 'Spor Şehri Düzce'nin adının Türkiye genelinde duyulmasını sağlıyor. Akademik sporcuları son olarak Ardahan ilinde katıldıkları Analığ müsabakalarına 5 madalya ile damga vurdu.

20 ilden 200 sporcunun katılım sağladığı müsabakalar nefes kesen mücadelelere sahne olurken, müsabakalar sonunda 52 kg da mindere çıkan Göktuğ Akbal 1. olurken 38 kg da Gökhan Öztürk, 41 kg da Kazım Görgün ve 44 kg da Ensar Demirbayraklı ikinci olurken, 48 kg da ise Kaan Çaldıran 3'ncü olarak büyük bir başarı sergilediler.



KÜNYE



Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 3 AĞUSTOS 2023

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkcı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Taraçcı - Raziye Sadak

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK

Gürkan İpek - Zeynep Dinar

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BAŞKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

BELKA İLE ULTIA PROTOKOLÜ YENİLENDİ

Düzce Belediyesi Belka A.Ş. bünyesinde hizmet veren İş Kulübü ile Turkcell'in kuruma özel tasarladığı Turkcell Ultia Programı arasındaki sözleşme uzatıldı. İmza törenine Düzce Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürü Murat Gülmez, Belka A.Ş. Genel Müdürü Necla Erdoğan ve Ultia yetkilileri katıldı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün önderliğinde kurulan ve işçi ile işverenin buluşmasına vesile olan en önemli kurumlardan biri haline gelen Belka A.Ş. ile İş Kulübü sözleşme yenileme protokollerini sürdürüyor. İstihdamın artırılması ve iş gücünün doğru kaynaklarla buluşmasını sağlayan kurumun kullanımında olan Turkcell Ultia Programı ile imzalanan protokol ile iki kurum arasında anlaşma uzatıldı. Başkan Özlü'nün talimatları ile yapılan görüşmeler sonucunda Turkcell tarafından Belka A.Ş. ve İş Kulübü'nde kullanılmak üzere özel olarak

geliştirilen Ultia Programı'nın kullanılmaya devam edilmesine karar verildi. Düzenlenen imza törenine, Düzce Belediyesi'ni temsilen İnsan Kaynakları Müdürü Murat Gülmez ile Belka A.Ş. Genel Müdürü Necla Erdoğan katılırken Ultia Programını temsilen Turkcell Yetkilisi Serdal Bilgici yer aldı ve yeni protokol imzalandı. Protokol kapsamında daha önce olduğu gibi İş Kulübü'ne başvuruda bulunan vatandaşların tüm kişisel verileri güvenli alt yapıya sahip online platformda koruma altında işlenmeye devam edecek.

DÜZCE GÜNLERİ DOLU DOLU GEÇTİ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimi ile iki geçen yıl düzenlenen ve artık geleneksel hale getirilen Dünya Düzce Günleri'nin ikincisinde Türk Müziği'nin birbirinden ünlü isimleri Düzceliler ile buluştu. 1-8 Ağustos tarihleri arasında Anıtpark Meydanı'nda hazırlanan sportif, kültürel ve eğlence alanları Düzcelilere unutulmaz günler yaşattı.



MSM KONUK SANATÇILARDAN TAM NOT ALDI

Dünya Düzce Günleri'ne konuk olarak gelen sanatçılar aynı zamanda Düzce Belediyesi'nin ev sahipliğinde Düzce'nin yerel lezzetlerinin sunulduğu Mutfak Sanatları Merkezi'nde ayrılanarak yöresel yemeklerin tadına baktı.

Türkiye'nin en ünlü sesleri, yöresel yemekleri çok beğendiklerini belirterek video çekmeyi de ihmal etmedi.



SPOR TURNUVALARININ KAZANANLARI BELLİ OLDU

Dünya Düzce Günleri'nin 8 günlük organizasyonları kapsamında Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Anıtpark Meydanı'nda düzenlenen çeşitli turnuvalar nefes keserken, her gün saat 17.00 ile 19.00 arasında Çocuk Üniversitesi tarafından çocuklara yönelik eğlenceli ve eğitici etkinlikler düzenlendi.

Düzce Belediyesi ev sahipliğinde ilan edilen 1-8 Ağustos Dünya Düzce Günleri, bu yıl da muhteşem organizasyonlara ev sahipliği yaptı. 8 gün süren etkinlikler kapsamında Anıtpark Meydanı'nda kurulan çeşitli alışveriş stantları, sportif parkurlar, çocuklar için hazırlanan özel etkinlikler ve oyun alanları ile her yaşta Düzceli gönüllerince vakit geçirdi. Çevre esnafının da memnuniyetle karşıladığı Düzce Günleri, birbirinden güzel seslerin konserleri ile yalnızca bölgede değil, Türkiye genelinde de gündemden düşmedi.



1 Ağustos Salı günü Semicenk ile başlayan konser serisinde Motive'den Burak King'e, Hüsnü Şenlendirici'den Bilal Sonses'e, Tefo&Seko'dan Volkan Arslan'a, Niran Ünsal'dan Bilal Hancı'ya kadar Türkiye'nin en ünlü isimleri Düzceliler için sahne aldı. Muhteşem konser serisinin final akşamında ise Türk Pop Müziği'nin efsane seslerinden Demet Akalın Düzce'de sahne aldı. Anıtpark alanını dolduran binlerce Düzceli sanatçının hit parçalarına bir ağızdan eşlik etti. Sahne ışık şovlarının büyük alkış aldığı gecede her yaşta Düzceli eğlenceli saatler geçirdi.



DÜZCE ULAŞIM MODELİ KARABÜK'TE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün önemle üzerinde durarak Düzce'ye özel geliştirilmesini sağladığı ulaşım modeli Karabük'te uygulanmaya başladı. Karabük Belediyesi ev sahipliğinde 60 aracın hizmete alındığı organizasyona Düzce Belediyesi'ni temsilen Başkan Yardımcısı Hasan Günden, Ulaşım A.Ş. yetkilileri ve teknik destek ekibi katıldı.



Düzce Belediyesi, Başkan Dr. Faruk Özlü önderliğinde her alanda geliştirdiği projelerle çevresinde örnek teşkil etmeye devam ediyor. Düzce'ye özel geliştirilen ve uygulanan ulaşım modeli bu kez de Karabük Belediyesi toplu ulaşım sistemi için uygulanmaya başladı. Ulaşım A.Ş. ile görüşerek teknik bilgi desteği alan Karabük Belediyesi şehir içi ulaşım araçlarını Düzce'de kullanılan araçların ayırmasını kullanarak yeniledi ve 60 adet otobüsü Karabük'ün kullanımına sundu. Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili'nin ev sahipliğinde düzenlenen hizmete alım törenine Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'yü temsilen Başkan Yardımcısı ve Düzce Ulaşım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Günden, Düzce Ulaşım A.Ş Genel Müdürü Levent Sivrikaya, Genel Müdür Yardımcısı Murat Postoğlu, Düzce ve Karabük Belediyesi Ulaşım Projesi Danışmanı Bekir Ilıcalı

katıldı.

VERGİLİ: "BU MODEL EN KONFORLU, EN UCUZ ULAŞIM"
Araçların hizmete alındığı törende konuşan Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, ulaşımdaki sorunların çözülmesi adına Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü'nün kendilerine büyük destek verdiğini ifade ederek şöyle konuştu: "Karabük'te en iyi ve en ucuz ulaşımı hizmete aldık. Sizlerin layık olduğu hizmet sizlere sunulacak. Bizim görevimiz bu. Karabük'ün çehresi yapacağımız açılışlarla değişecek. Bu araçları Karabük Belediyesi bütçesiyle aldık.

Sizlere lüks araçlarımız ve eğitilmiş şoförlerimizle hizmetin en iyisini sunmanın gayretini içerisinde olacağız. Bu özel projemizin hayata geçmesine bizlerden desteklerini esirgemeyen, bölgemize

büyük hizmetleri olan 65. Hükümetimizin Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Düzce Belediye Başkanımız değerli dostum Sayın Dr. Faruk Özlü beyefendiye ve ekibine şükranlarımı sunuyorum."

GÜNDEM: "TEKNİK İŞBİRLİĞİMİZ SÜRECEK"

Törende Düzce Belediyesi'ni temsilen açıklamada bulunan Başkan Yardımcısı Günden de Başkan Özlü'nün selamlarını iletterek "Düzce'mizde Bakanımız Sayın Dr. Faruk Özlü önderliğinde kurduğumuz ulaşım sistemi başarısını böyle örneklerle kanıtlamaya devam ediyor.

Konforlu ulaşım hizmeti Düzce'mizde olduğu gibi Karabük'te de verimli şekilde sürdürülecektir. Teknik destek konusunda işbirliğimiz devam edecek. Emeği geçen her bir arkadaşımıza Başkanımız adına teşekkür ediyorum" dedi.



KONURALP'TE YIKILAN KÖPRÜ YENİDEN İNŞA EDİLDİ

Düzce Belediyesi yoğun yağışlardan kaynaklı oluşan sel afetinden etkilenen her noktada çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler Konuralp'te selden zarar gören geçici köprü ile dere yatağının genişlemesi sonucu zarar gören yan yollarında onarımı yaptı.



Düzce Belediyesi tüm araç, teçhizat ve personeli ile selden zarar gören noktalarda çalışmalarını sürdürüyor. Bir yandan projelerde temizlik çalışmalarını yapan ekipler, muhtelif mahallelerde zarar gören köprü ve yolların da onarımını yapıyor. Dere yataklarının genişlemesine neden olan sağanak yağışlardan etkilenen noktalardan biri de Konuralp olurken mahalle içinde sık kullanılan geçici köprü ve yan yollarında oluşan zarar giderildi. Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin haftasonu boyunca çalışma yaptığı alanda dere yatağı ıslahı ve selin getirdiği taşlar yeniden düzenlendi. Geçici köprü düzeninin de yeniden sağlandığı alanda köprüye bağlanan yollar ile dere yatağı çevresi düzenlemesi yapıldı. Ekipler, çalışmanın tamamlandığını belirterek köprü ile yollarının kullanıma açıldığını ifade etti.



KIRIM TÜRKLERİ DERNEK BİNASI ORTAYA ÇIKTI

Düzce Belediyesi tarafından geçtiğimiz Haziran ayının başında temeli atılan 'Kırım Türkleri Kültür ve Eğitim Merkezi' binası ortaya çıktı. Çatı kiremitleri ve duvar tuğlaları örülerek iç tesisatları da tamamlanan binanın kolon araları ise Selçuklu mimarisine uygun kemerlerle süsleneyecek.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Kırım Türklerinin Lideri Mustafa Abdülcemil Kırmıoğlu ile görüşmesi esnasında verdiği Kırım Türkleri Parkı sözünün ardından Haziran ayının başında yapımına başlanan 'Kırım Türkleri Kültür ve Eğitim Merkezi' bina inşasında sona gelindi.

Başkan Özlü'nün kısa süre içerisinde hizmete açılacağını belirttiği binanın yapım çalışmalarına yoğunlaşan ekipler, Nusretin Mahallesinde yükselen ve içerisinde idari bina, bay-bayan WC'ler, hol ve mutfağın bulunduğu toplam 174 metrekarelik oturma alanına sahip binanın çatı kiremitlerini yerleştirmelerinin yanı sıra duvar tuğlalarını da yerleştirme işlemini tamamladı.

İç tesisat döşeme işlemlerinin de sonuna gelinen bina da, kolon araları Selçuklu mimarisini andıran kemerlerle süsleneyecek. Ardından ise Kültür taşı döşenecek bina, kısa süre içerisinde alçı, sıva ve boya çalışmalarına hazır hale getirilmiş olacak.

Çalışmalarını yoğun şekilde sürdüren ekipler, kalan işlemlerinde hızlı şekilde tamamlanmasını sağlayarak 'Kırım Türkleri Kültür ve Eğitim Merkezi'nin hizmete açılmasını sağlayacak.



ZABITADAN KALDIRIM PARKINA GEÇİT YOK

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri ile koordine şekilde denetimlerini sürdürüyor. Ekipler, 5 noktada kaldırım park ederek yaya güvenliğini tehlikeye sokan 9 araca yaklaşık 4 Bin TL cezai işlem uyguladı.

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, yaya trafiğinin yoğun olduğu cadde, bulvar ve sokak aralarında yayalar için tehlike arz eden kaldırım üzerine araç park edilmesi konusunda denetimlerini sıklaştırdı. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri ile birlikte şehir merkezinde 5 noktada kural dışı davranarak kaldırım park eden araçlar denetlendi. Süleyman Kuyumcu Caddesi, Mehmet Akif Caddesi, Namık Kemal Sokak, Rasim Betir Paşa Bulvarı ve Atatürk Bulvarı üzerinde yapılan denetimlerde 9 aracın sürücüsüne polis ekipleri tarafından 3 bin 924 TL idari para cezası uygulandı.



GEÇMİŞTEN BUGÜNE DÜZCE'NİN BEREKETLİ TOPRAKLARI

OT FESTİVALİ ŞEHRE RENK KATTI



Düzce Belediyesi ev sahipliğinde bu yıl 7'ncisi düzenlenen Geleneksel Düzce Otları Berek Festivali, sezona damgasını vurdu. Kortej yürüyüşü ile birlikte dört gün süren ve tarihinde ilk kez Konuralp Antik Kenti'nde düzenlenen festival katılımcı ve ziyaretçilerden büyük beğeni aldı.

CEDİDİYE VE BÜYÜK CAMİ'DE AŞUREMİZİ PAYLAŞTIK

Düzce Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü, bu yıl da geleneği bozmadı, Muharrem Ayı başlangıcı olarak kabul edilen Aşure Günü dolayısıyla Cedidiye ve Büyük Camii önünde Cuma namazının ardından vatandaşlara Aşure dağıttı.



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Aşure Günü dolayısıyla geleneksel hale getirdiği aşure ikramını bu yıl da iki noktada gerçekleştirdi. Cedidiye Camii önündeki dağıtım organizasyonuna Düzce Belediye Başkanı Vekili Hüdaaver Gösterişli katılarak Cuma namazından çıkanlara ve vatandaşlara Aşure ikram ederek sohbet etti. Büyük camii önünde de yapılan dağıtımda binlerce kişiye Aşure ikram edilerek Muharrem ayı dolayısıyla paylaşmanın getirdiği bereket bir kez daha hatırlandı. Vatandaşlar Düzce Belediyesi tarafından yapılan ikramdan memnuniyet duyarken Başkan Özlü'ye teşekkür etti.



Düzce Belediyesi, Kent Konseyi Meclisleri, TSO, Düzce Üniversitesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü başta olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşların iş birliği örneğine imza attığı 7. Düzce Otları Berek Festivali renkli etkinlikleri ile geçtiğimiz hafta sonunun en çok konuşulan organizasyonu oldu. Şehir merkezinde düzenlenen kortej yürüyüşü ile start verilen festival tarihinde ilk kez bu yıl tarihi dokuyla bütünleşerek Konuralp Antik Kenti'nde yapıldı. 93 adet standın kurulduğu organizasyonda birbirinden farklı sektörlerden 156 girişimci ziyaretçileri ağırladı.

BÖLGENİN SAYILI FİSTİVALLERİ

ARASINDA YER ALDI

Festivalin açılış gününde stantları çok sayıda vatandaş ziyaret ederken Düzce tarihinde ilke imza atan Düzce'nin Güzelleri Halk Oyunları ekibi ilk gösterisini Ot Festivali için yaptı. İzleyenlerden büyük alkış alan topluluk üyeleri Düzce'nin yöresel bir halk oyunu grubunu kurmanın gururunu davetlilerle paylaştı. Farklı halk oyunları gösterileri ile de dolu dolu geçen günün akşamında Türkiye'nin en önemli ud virtüözlerinden Coşkun Sabah ve Türk Müziği'nin güçlü sesi Ayşe Taş sevenleri ile buluştu.

FESTİVALİN ANA TEMASI BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI OLDU

Festivalin ikinci gününde sağanak yağış olmasına rağmen salon etkinlikleri yoğun katılımla düzenlendi ve Düzce otları ile ilgili akademik bilgiler paylaşıldı. DÜ Orman Fakültesi'nde düzenlenen etkinliklerde alanında uzman akademisyenler Türkiye ve Düzce özelinde biyolojik çeşitliliğin önemine vurgu yaparak korunması konusunda bilgiler paylaştı. Aynı gün düzenlenen sergide bitkileri tanıma ve saklama yöntemleri hakkında bilgiler aktarıldı. İkinci günün sonunda Kent Konseyi Çocuk Meclisi üyelerinin hazırladığı "Bitki Tiyatrosu" adlı gösterisi izleyenlerden büyük beğeni aldı.

KORUGÖL RESMEN DÜZCE BELEDİYESİ VE TÜRSAB'IN

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri sonucu turizme kazandırılması konusunda çalışma yapılan Korugöl Tabiat Parkı artık resmen Düzce Belediyesi ile TÜRSAB tasarrufuna geçti. Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nden kiralanan 32 hektar alan üzerinde TÜRSAB ve Düzce Belediyesi ortaklığında 2 etaplı proje inşa edilecek.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Düzce'nin turizm potansiyelini ortaya çıkarmak üzere attığı adımlardan sadece biri olan Korugöl Tabiat Parkı'nın kiralaması daha önce yapılmıştı. Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler sonrasında 32 hektar alanı kapsayan turistik tesis projesinin yapımı için ilgili taraflar arasında imzalar atıldı.

İLK ETAP PROJEDEN GÜNÜBÜRLÜK AKTİVİTE ALANLARI YER ALACAK
Düzce'de turizmin birçok noktada canlanması ile başlayan yatırım atağı Korugöl Tabiat Parkı ile devam ediyor. TÜRSAB'ın yatırım yapacağı 32 hektar alanda onaylanan proje kapsamında mesire alanı, 200 metrekare büyüklükte kır lokantası, 25 adet kameriye, 20 adet mangal ünitesi, 55 adet piknik masası, giriş kapısı (tak), WC, mescit, temiz su çeşmeleri, yürüyüş parkurları, otopark ve 2 adet çocuk oyun alanı



inşa edilmesi planlanıyor. 2023 yılı sonuna kadar yapımı tamamlanması planlanan proje sonunda Korugöl Tabiat Parkı yemyeşil doğası içinde hem Düzcelileri hem de çevre illerden gelenlerin uğrak noktası haline gelecek.

KONAKLAMA ALANLARI 2024'TE İNŞA EDİLECEK
TÜRSAB ve Düzce Belediyesi iş birliği

ile bölgede yürütülecek yatırım çalışmaları 2024 yılında yapılması planlanan 2. Etap ile devam edecek. Detayları hazırlık aşamasında olan proje onay aşamasından sonra uygulama kısmına geçecek. Proje detaylarında ortama uygun konaklama alanları (bungulov, ahşap yapılar vb.) restoran, idari bina ve yine çocuk oyun alanları ile araç otoparkı yer alması planlanıyor.

CEDİDİYE CAMİİ MİNARELERİ İŞ İNSANI BURHAN ÖZDEMİR TARAFINDAN YENİLENECEK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Cedidiye Camii Meydan Projesi kapsamında yenilenmesi öngörülen ve projeleri Düzce Belediyesi tarafından yaptırılan cami minareleri inşaatının Düzceli iş adamı Burhan Özdemir tarafından üstlenildiğini söyledi.



Düzce'ye yaptığı yatırımlar ile adından söz ettiren Düzce Akçakocalı iş insanı Burhan Özdemir ve Başkan Özlü, Cedidiye Camii minarelerinin inşası ve caminin yenilenmesini kapsayan bir protokol imzaladılar. Söz konusu minareler, Cedidiye Meydan Projesi ile uyum içinde olacak ve alanın karakterine yakışacak



şekilde tasarlandı. Yeni minarelerin Selimiye Camii minarelerine benzediğini ifade eden ve yenileme çalışmalarının en kısa sürede başlayacağını aktaran Başkan Özlü "Akçakocalı değerli kardeşim Burhan Özdemir ile çok önemli bir hayır işi için bir aradayız. Cedidiye Meydanı'nda yürüttüğümüz çalışmalarda söz konusu minarelerin yapımı için Burhan Özdemir Bey kardeşim gönüllü oldu. Bugün birlikte bir protokol imzaladık. İnşallah minarelerin inşaatı hızla başlayacak ve bu yaz bitecek. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TÜM İMKANLARINI SEFERBER EDİYOR

Düzce Belediyesi, sosyal belediyecilik faaliyetleri konusunda yürüttüğü çalışmalara ilişkin 2023 yılının ilk yarısına ait verileri paylaştı.



Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü faaliyetleri kapsamında 2023 yılı ilk 6 ay içinde 394 ev temizliği, 333 özbakım, 32 bin 364 sıcak yemek, 3 bin 750 gıda kolisi, bin 314 çocuğa kıyafet, 373 yenidoğan paketi, 25 bin 650 cenaze pidesi, 20 tekerlekli sandalye, 17 hasta yatağı, depremzedeler için 595 gıda kolisi, 3 bin 130 parça kıyafet, 545 hijyen paketi, 170 ısıtıcı ve kardeş belediye Kahramanmaraş Türkoğlu'nda 5 bin gıda kolisi, 3 bin 500 battaniye, bin 500 bayram hediyeği ve 4 tir muhtelif malzemeler ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

GECE GÜNDÜZ ASFALT MESAİSİ

Düzce Belediyesi sezon başından bu yana 75 bin ton asfaltın serimini yaparken çalışma planı çerçevesinde özellikle sık kullanılan güzergahlarda deforme olan cadde ve sokakların asfaltlama işlemini sürdürüyor. Yenileme çalışmalarının uzun vadeli ve kalıcı olması için bir yandan kazınan yollar hemen ardından asfaltlanıyor.



Düzce Belediyesi saha çalışmalarını farklı noktalarda sürdürürken yaz döneminin vazgeçilmez asfalt çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Şehir merkezinde ihtiyaç olan noktaları çalışma programına dahil eden Fen İşleri Müdürlüğü, Başkan Yardımcısı Okan Kaltu koordinasyonunda Kültür Mahallesi ile Şerefiye Mahallesi'ni birbirine bağlayan Namık Kemal Sokak, Necati Bey Sokak ile aynı güzergah üzerine

Kuzey-Güney bağlantıyı sağlayan Süleyman Kuyumcu Caddesi'nde kazıma ve asfaltlama işlemini sürdürüyor. Vatandaşların gün içinde mağdur olmaması için çalışmalarını 24 saat esasına göre yürüten ekipler, kısa süre içinde Süleyman Kuyumcu Caddesi kazıma ve asfaltlama çalışmasını tamamlarken, Namık Kemal Sokak ve devamında kazıma işlemini tamamladı ve asfalt serimine başladı.



ASFALTIN ARDINDAN YOL ÇİZGİLERİ DE TAMAM

Düzce Belediyesi sezon başından bu yana asfalt çalışmalarını sürdürürken Destek Hizmetler Müdürlüğü çalışma planı çerçevesinde cadde, bulvar ve ana yollar üzerinde çizgi çalışmalarına da devam ediyor.



Düzce Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde kurulan yol çizgi ekipleri, hem yeni asfaltlanan ana arterlerde hem de zamanla deforme olan mevcut yollarda çizgi çalışmalarını sürdürüyor. Yaya ve araç trafiğinin düzeni için büyük önem taşıyan yol çizgi çalışmaları geçtiğimiz günlerde Atatürk ve Kuyumcu Bulvarı'nda tamamlandı. Şeritler, geliş-gidiş yönlerinin bölünmesi ve yaya geçidi çizgilerinin yapıldığı çalışmalar, Fen İşleri Müdürlüğü asfalt ekibinin planına uygun şekilde ihtiyaç duyulan tüm noktalarda sezon sonuna kadar sürdürülecek.

İLK ALTI AYDA 330 OLAYA MÜDAHALE

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2023'ün ilk 6 aylık döneminde toplam 330 olaya müdahale etmesinin yanı sıra 991 vatandaşa düzenlediği eğitimlerle afet konusunda bilinçlendirilmesine katkı sağladı.



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2023 yılının ilk 6 aylık faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaştı. 77 personel, 17 araçla mücadelesinin yanı sıra ve Konuralp ve Bahçeşehir bölgelerinde kurulan müfrezeler ile başta Düzce olmak üzere bölge ve Türkiye genelinde yaşanan olaylara müdahale ederek taktirleri topladı. Müdürlük, 2023 yılı faaliyet raporuna da yansıyan rakamlar neticesinde toplamda 330 olaya müdahale ederken, aynı zamanda 246'sı yangın olmak üzere 343 kentsel kurtarma olayını başarılı şekilde yönetti.





Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ağustos 2023

• Sayı: 3



0533 788 81 81

İstek, şikayet ve önerilerinizi bize anında ulaştırabilmeniz için WhatsApp İhbar Hattı'ndan ulaşabilirsiniz

CEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

📞 /duzcebild 🌐 www.duzce.bel.tr

Bir Şehir Değişiyor

DÜZCE BELEDİYESİ ÇALIŞIYOR



✓ 23 Nisan Parkı



Merkez Pazaryeri ✓



✓ Kasım Aktaş Ortaokulu



Sabiha Ulusoy Kütüphanesi ✓



✓ Şıralık Yedek Stat

“Düzce’imize Hayırlı Olsun”

İŞİN ÖZÜ ÇALIŞMAK

Faruk Özlü
Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



Düzce Belediyesi

